

Gmina Pomiechówek

ul. Szkolna 1a, 05-180 Pomiechówek
tel. 22 765 27 24, fax: 22 765 27 10
urząd@pomiechówek.pl
www.pomiechówek.pl



Pomiechówek, dnia 19.05.2014 r.

ZP.271.13.2014

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

DOTYCZY: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa parku linowego w miejscowości Pomiechówek w ramach projektu Aktywnie nad Wkrą – rozwój turystyki w Gminie Pomiechówek współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego”

INFORMACJA O PYTANIACH, KTÓRE WPŁYNYŁY DO ZAMAWIAJĄCEGO I ODPOWIEDŹ NA NIE ORAZ INFORMACJA O ZMIENIE TREŚCI SIWZ I OGŁOSZENIA

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (jt. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), podaje do publicznej wiadomości treść zapytań jakie wpłynęły w dniu 15 maja br. do Zamawiającego oraz udziela na nie odpowiedzi. Jednocześnie informuje o zmianie SIWZ i ogłoszenia na podstawie art. 38 ust. 4 i 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (jt. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), dokonanej w wyniku udzielenia poniższych odpowiedzi na pytania.

Pytanie 1:

W punkcie 4.7 SIWZ Zamawiający żąda przeprowadzenia głównych corocznych przeglądów obiektu oraz sprzętu alpinistycznego w okresie udzielonej gwarancji. Z zapisu wynika, że gwarancja ma być udzielona na okres 3 lat, czy w takim razie należy wykonać 3 przeglądy czy tak jak jest w formularzu cenowym 1? Proszę o doprecyzowanie ilości corocznych przeglądów gdyż jest rozbieżność pomiędzy danymi w treści SIWZ a formularzu cenowym

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby Wykonawca udzielił gwarancji na okres 36 miesięcy. Koszt przeglądów w okresie trwania 36 miesięcznej gwarancji ponosi Wykonawca. W związku z powyższym Wykonawca składając ofertę cenową powinien ją skalkulować w taki sposób aby uwzględnić w niej koszt co rocznych przeglądów gwarancyjnych w ilości 3szt. W formularzu cenowym pod pozycją – przegląd parku linowego – 1szt. – Zamawiający ma na myśli przeglądy, które będą wykonywane już po zakończeniu okresu gwarancyjnego.

Pytanie 2:

Zamawiający w załączniku nr 7 do SIWZ podał wykaz wymaganego do dostarczenia sprzętu alpinistycznego. Proszę o wyjaśnienie niezgodności w zestawieniu sprzętu asekuracyjnego dotyczącego następującego sprzętu.

a) sprzęt dla klientów.



- a) Uprzęże dla klientów – uprząż alpinistyczna biodrowa łatwo regulowana o szerokim zakresie rozmiarów. W projekcie parku linowego jest: Uprząż wielorozmiarowa z końcówkami pasów zaszytymi na przynajmniej 5cm dla zabezpieczenia przed zostawieniem zbyt małego zapasu za klamrą.
- b) Lonża - taśma łącząca uprząż z karabinkiem. W projekcie parku linowego jest : Lonża podwójna Y/ pojedyncza I wykonana z zaszytej linki
- c) sprzęt dla instruktorów
 - 1. Uprzęż alpinistyczna biodrowa łatwo regulowana o szerokim zakresie rozmiarów. W projekcie parku linowego jest: Uprzęż z miękkimi wyściółkami.
- d) sprzęt inny
 - 1. Przyrząd zjazdowy – rolka stop. W projekcie parku linowego jest: Przyrząd zjazdowy z funkcją antypaniczną.
 - 2. Szelki do upręży dla dorosłych służące dodatkowemu zabezpieczeniu osób otyłych. W projekcie parku linowego: brak informacji o upręży dla osób otyłych. Ponadto w formularzu cenowym oferty – załącznik nr 3 do SIWZ – dodatkowa uprząż dla osób otyłych – 2 zestawy (czyli pełne zestawy składające się z upręży , lonży, karabinków bloczka , kasku oraz szelek zabezpieczających).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w załączniku nr 7 do SIWZ wprowadza zapisy ujednolicone z tymi umieszczonym w projekcie parku linowego, z zastrzeżeniem, iż podtrzymuje nadal zapis dotyczący konieczności dostarczenia dodatkowej upręży dla osób otyłych, wraz z szelkami zabezpieczającymi, lonżami, karabinków, bloczkami, kasku w ilości 2 zestawów.

Pytanie 3:

W Opisie przedmiotu zamówienia zawartego w SIWZ napisane jest:

4.11. Oferent, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, będzie zobowiązany również do wykonania zagospodarowania terenu poprzez jego oczyszczenie z drzewostanu i krzaków w porozumieniu z Lasami Państwowymi. Proszę o doprecyzowanie jaki teren ma być objęty oczyszczeniem z drzewostanu i krzaków. Czy ma to być cały teren, na którym znajduje się park linowy, czy usunięte mają być tylko te drzewa i krzaki, które przeszkadzają w przebiegu poszczególnych tras parku linowego?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby Wykonawca oczyścił cały teren, na którym ma znajdować się park linowy.

Pytanie 4:

W Opisie dotyczącym gwarancji w SIWZ został zamieszczony następujący zapis – w zakresie wad stwierdzonych i usuniętych w okresie gwarancji, okres gwarancji liczony jest ponownie począwszy od daty protokolarnego stwierdzenia ich usunięcia. Wykaz robót (elementów) objętych nową gwarancją zostaje sporządzony w dniu protokolarnego stwierdzenia usunięcia wad i stanowi załącznik do przedmiotowego protokołu.

Proszę o wyjaśnienie tego sformułowania: czy w takim razie po naprawie usterki oczekujecie kolejnych 3 lat gwarancji na dany element czy może nawet na cały park? Czy jeśli jakiś element zostanie



naprawiony dwa dni przed upływem okresu gwarancyjnego to po naprawie liczone zostaną kolejne 3 lata gwarancji? Niestety ten wymóg jest nie do spełnienia ponieważ producenci poszczególnych elementów, z których zbudowany jest park linowy nie udzielają kolejnych gwarancji na naprawiony element.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany w zapisach dotyczących gwarancji w taki sposób, że wykreśla zapis dotyczący ponownego liczenia okresu gwarancji.

Pytanie 5:

W SIWZ w punkcie 8. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis dokonywania oceny spełnienia tych warunków napisane jest:

8.3.4 W zakresie dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia:

8.3.4.1 Wykonawca musi dysponować osobami zdolnymi do wykonania przedmiotowego zamówienia tj. osobą z uprawnieniami budowlanymi do kierowania robotami branży konstrukcyjno – budowlanej tj. kierownikiem budowy posiadającym ważne uprawnienia odpowiednie do zajmowanego stanowiska.

W jakim celu wymagany jest kierownik budowy jeśli to nie jest budowa, a park linowy na drzewach nie jest obiektem budowlanym.

Czy jeśli mimo tego kierownik budowy jest wymagany to proszę o sprecyzowanie jakie zadania leżą w jego zakresie obowiązków?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapisy w pkt. 8.3.4.1 w taki sposób, że Wykonawca musi dysponować osobami zdolnymi do wykonania przedmiotowego zamówienia. W zakresie spełnienia tego warunku Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie szczególnych wymagań, których spełnieniem zobowiązany jest wykazać się Wykonawca oprócz złożenia oświadczenia (wzór formularza stanowi załącznik Nr 1 do Rozdziału II SIWZ).

W związku z udzieleniem odpowiedzi na pytanie nr 5 Zamawiający dokonuje zmiany treści ogłoszenia nr 161042-2014 z dnia 13.05.2014 r. umieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w zakresie punktu III.3.4.

Udzielenie odpowiedzi na powyższe pytania nie powoduje zmiany w terminie składania ofert w przedmiotowym postępowaniu.

Prosimy o uwzględnienie powyższych zmian w treści składanych ofert.

Proszę o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma faksem na nr 22 765-27-10.

Z up. Wójta
/-/ mgr Mariusz Łempicki
Zastępca Wójta

z up. WÓJTA
mgr Mariusz Łempicki
Zastępca Wójta